
令和 4 年 12 月吉日 

お客様各位 

フジキュー整備株式会社 

バス事業部・観光事業部 

愛知県刈谷市宝町 4 丁目 1 番地 2 

TEL 0566-63-5727 

FAX 0566-63-5738 

 

年末年始の営業についてのご案内 

 

師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素はご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

年末年始の営業日を下記の通りお知らせ致します。 

  

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い致します。  

 

記 

  

営業最終日 2022 年 12 月 28 日（水）9：00～17：00 

 

営業休業日 2022 年 12 月 29 日（木）～2023 年 1 月 5 日（木） 

 

営業開始日 2023 年 1 月 6 日（金）9：00～17：00 

 

以上 


